ỦY BAN NHÂN DÂN

        XÃ IA BĂNG

Số:      /UBND-CCHC

Về việc triển khai áp dụng danh

mục gồm 01 TTHC mới trong lĩnh

vực người có công và 01 TTHC

mới trong lĩnh vực phòng, chống tệ

nạn xã hội thuộc thẩm quyền giải

quyết của UBND cấp xã.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Ia Băng, ngày     tháng 8 năm 2022

 Kính gửi:

- Công chức Văn hoá – Xã hội  phụ trách công tác LĐTBXH xã;

   - Các công chức xã được phân công phụ trách công tác người có

công và công tác phòng, chống tệ nạn xã hội.

 Thực hiện Quyết định số 371/QĐ-UBND ngày 11/7/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục gồm 01 TTHC mới và 01 thủ tục hành chính

bãi bỏ trong lĩnh vực phòng, chống tệ nạn xã hội thuộc thẩm quyền giải quyết của

UBND cấp xã;

 Thực hiện Quyết định số 394/QĐ-UBND ngày 22/7/2022 của Chủ tịch Ủy ban

nhân dân tỉnh về việc công bố Danh mục gồm 01 TTHC mới và 02 thủ tục hành chính

bãi bỏ trong lĩnh vực người có công thuộc thẩm quyền giải quyết của UBND cấp xã;

 Ủy ban nhân dân xã yêu cầu:

- Công chức Văn hoá – Xã hội phụ trách công tác LĐTBXH xã;  Các công

chức xã được phân công phụ trách công tác người có công và công tác phòng, chống

tệ nạn xã hội thực hiện việc niêm yết công khai và áp dụng 01 TTHC mới trong lĩnh

vực người có công và 01 TTHC mới trong lĩnh vực phòng, chống tệ nạn xã hội thuộc

thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân xã; đồng thời xây dựng Bộ quy trình ISO

hành chính theo tiêu chuẩn 9001:2015; Cung cấp thủ tục hành chính cho công chức

Văn hóa – Xã hội phụ trách công tác văn hóa thông tin đăng tải lên trang thông tin

điện tử xã.

 - Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách công tác văn hóa thông tin đăng tải thủ

tục hành chính mới công bố lên trang thông tin điện tử xã.

  Nhận được Công văn này, yêu cầu Công chức Văn hoá – Xã hội phụ trách

công tác LĐTBXH xã;  Các công chức xã được phân công phụ trách công tác người

có công và công tác phòng, chống tệ nạn xã hội triển khai thực hiện và hoàn thành

trước ngày 30/8/2022./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Công chức Văn hóa – Xã hội phụ trách công tác

văn hóa thông tin;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

KT.CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Vũ Thị Kim Nhã

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-18T16:53:01+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH GIA LAI
	Vũ Thị Kim Nhã<nhavtk.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:45:21+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:45:25+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		BAN CƠ YẾU CHÍNH PHỦ - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2022-08-19T09:45:30+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	Ủy ban nhân dân xã Ia Băng<iabang.dakdoa@gialai.gov.vn> đã ký lên văn bản này!